
Poděkování 2012-2013 

 

Den dětí 

Velkou pochvalu a poděkování si zaslouží všichni žáci 9. A a 9. B za 

organizaci Dne dětí pro žáky 1. stupně. I přes nepřízeň počasí se jim podařilo vytvořit skvělou 

atmosféru se spoustou nápaditých úkolů a pohádkových postaviček, které je celým 

dopolednem provázely. 

  

  

Díky, 

Filipe Blahofský Báro Čeperová 

Viktore Bližňáku Davide Freislebene 

Zdeňku Dvořáčku Verčo Haráková 

Frando Fialo Davide Husáriku 

Ríšo Kaile Martine Muzikáři 

Vašku Kocábe Aneto Procházková 

Filipe Kratochvíle Míšo Rogožanová 

Mončo Krejčí Vojto Růžičko 

Dane Krystýnku Sabčo Ryšavá 

Martino Nesvačilová Báro Šicová 

Dančo Novotná Pepo Žaloudku 

Petře Olšo   

Hani Pelikánová   

Karle Píco   

Deniso Syslová   

Petře Šimku   

Kristýno Vlčková   

Atletické závody 



Děkujeme skvělým deváťákům za pomoc při organizaci atletických 

závodů na 1. stupni. 

Jmenovitě si pochvalu zaslouží: 
Sabča Ryšavá, Aneta Procházková, David Husárik, Iveta Husárová, Dan Krystýnek, Bára 

Čeperová, Marcela Voborná, Bára Šicová, Hanka Pelikánová, Jakub Bogáň, Martin Muzikář 

a  Petr Šimek 

  … byli jste fajn. 

  

Květinový den 

 

 Děkujeme žákyním a žákům 9. A a 9. B třídy, kteří se 15. května 2013 zapojili do prodeje 

žluté květiny měsíčku lékařského, který je již patnáct let symbolem prevence rakoviny. 

Díky,  
Moniko Krejčí 

Deniso Syslová 

Viktore Bližňáku 

Ríšo Kaile 

Kájo Píco 

Báro Čeperová 

Ivčo Husárová 

Marcelo Voborná 

Aneto Procházková 

Martine Muzikáři 

  …… prodejem kytiček jste přispěli na boj proti rakovině částkou  9 340 Kč. 

Poděkování patří i občanům Ivančic a blízkého okolí za nákup květiny. 

Žákovská akademie 

http://www.zsvm.cz/wp-content/uploads/2008/09/zavody.png


 

  

Děkujeme všem žákům 1. – 9. tříd za účast na akademii, za ochotu dlouhodobého nácviku, 

tréninku a trpělivosti. Jmenovitě to byli tito žáci: 

  

  

1. třída  2. třída 3. třída 
Benýšková Karin Blatná Bára Dobešová Eva            

Cerminara Francesco Budil Matěj Dobrovodský Martin 

Coufal Dominik Budilová Natálie Dočkal František 

Dokoupil Denis Duranová Eva Eckert Jasmine 

Jaroušek Jan Eliáš Adam El Samasery Mohamed 

Kalašová Aneta Halada Štěpán Froncová Eliška 

Károly Matěj Houser Jan Chaloupka Aleš 

Knotek Vojtěch Jelínková Adéla Mrkvicová Vendula 

Konečný Tomáš Kovář Jakub Procházka Martin 

Kozák Aleš Laslová Veronika Slavíková Sabina 

Křivanová Aneta Lengyelová Agáta Sobotka Vojtěch 

Maša Štěpán Lengyelová Denisa Šipl Jiří 

Olšová Veronika Malík Vojtěch Štefulíková Hana 

Oulehlová Monika Nešpůrková Simona Toman David 

Pipal Jan Novotný Jakub Třísková Eva 

Rosa De Pauli Aneta Říha Daniel Vildomec Pavel 

Rosa De Pauli Filip Řihánek Tomáš Živnová Sabina 

Studený František Schwarz Matyáš   

Surovčík Matyáš Stejskalová Adéla   

Šipl Ondřej Svoboda Jan   

Štefulíková Bára Šmarda Vojtěch   

Vildomcová Renata Toman František   

  Židel Michal   

4. třída 5. třída 6. A 
Antlová Simona Coufalová Petra Eiblová Klára 

Dedek Daniel Fraňková Adéla Eiblová Sabina 

Hložek Adam Fraňková Leona Kabelková Tereza 

Honiš Marek Froncová Veronika Nešpůrková Sabina 

Hovorková Natálie Kadlecová Kristýna   

Hrubý Martin Kračmarová Kateřina   

Klapalová Adéla Procházková Adéla   

Matoušková Monika Svobodová Natálie   

Pokorný Vít Šicová Karolína   

Rosa De Pauli Nikol Třísko Vojtěch   



Schlosser Jiří Vildomec Josef   

Schwarz Samuel Živnová Aneta   

Sklenská Tina     

6. B 7. A 8. třída 
Doubková Michaela Badin Dušan Horáková Blanka 

Filipová Tereza Rotterová Kamila Kvapil Jiří 

Konečná Tereza     

Kratochvílová Nikol     

Nečas Jakub     

Novotný Miroslav     

Plchová Leokádie 9. A 9. B 
Rogožanová Lucie     

Rotterová Lenka Vlčková Kristýna Ryšavá Sabina 

Řeháčková Vanesa   Šicová Barbora 

Sirůčková Kateřina   (skvělé moderátorky) 

Smetanová Aneta     

Studená Dominika     

Syslová Hana     

Šínová Eva     

Vybíralová Marie     

Děkujeme všem, jste šikulky!!! 

  

Děkujeme také panu Horákovi za zapůjčení aparatury a paní ředitelce ZUŠ Fialové za 

zapůjčení stojanu na noty. Poděkování patří i panu Kudláčkovi, který pomáhal při výstavě 

fotek ivančického fotoklubu FOTKI. 

  

Děkujeme všem, 

kteří přispěli dobrovolným vstupným. Výtěžek v hodnotě 5 624 Kč bude použit na 

nákup pomůcek a odměn akce Den dětí. 

Zápis do 1. třídy 

Děkujeme skvělým žákyním a žákovi 9. tříd za pomoc při organizaci 

zápisu do 1. třídy 

a za pohádkový doprovod budoucích prvňáčků při jejich prvních krůčcích ve škole. 

Díky, 

http://www.zsvm.cz/wp-content/uploads/2008/09/2013-02-03_205137.jpg


Hani Pelikánová, Dančo Novotná a Deniso Syslová z 9. A a Aneto Procházková, Martine 

Muzikáři, Barčo Čeperová, Barčo Šicová, Ivčo Husárová, Marci Voborná z 9. B 

… byli jste super ! 

  

Vánoční jarmark 

 

Poděkování patří všem, díky nimž se mohla tato předvánoční akce uskutečnit – žákům, jejich 

rodičům a učitelům, kteří v průběhu měsíců říjen, listopad a prosinec věnovali svůj čas a 

tvořili nádherné výrobky. Za pomoc a organizaci během jarmarku zaslouží poděkování 

zejména tito žáci: 

  

  

  

  

Všichni ti, kteří nám svým hlasem, 

popř.  

hudebním nástrojem připomněli ve 

vánočních  

koledách a básničkách blížící se vánoční 

čas: 
Karinka Benýšková (1. tř.) 

Verunka Olšová (1. tř.) 

Francesco Cerminara (1. tř.) 

Hanička Vildomcová (1. tř.) 

Simonka Nešpůrková (2. tř.) 

Evička Duranová (2. tř.) 

Štěpánek Halada (2. tř.) 

Jirka Šipl (3. tř.) 

Lucka Peterková (3. tř.) 

Evička Třísková (3. tř.) 

Ti, kteří nám připomněli příběh  

z Betléma: 

Iveta Husárová (9. B) 

Bára Čeperová (9. B) 

Bára Šicová (9. B) 

Jakub Bogáň (9. B) 

Míša Rogožanová (9. B) 

Martin Muzikář (9. B) 

Aneta Procházková (9. B) 

Sabina Ryšavá (9. B) 

Lucka Rogožanová (6. B) 

Lenka Rotterová (6. B) 

Evča Šínová (6. B) 

Terka Filipová (6. B) 

Hanka Syslová (6. B) 

Domča Studená (6. B) 

http://www.zsvm.cz/wp-content/uploads/2012/12/strom.png


Alešek Chaloupka (3. tř.) 

Tinka Sklenská (4. tř.) 

Adélka Klapalová (4. tř.) 

Vojtíšek Třísko (5. tř.) 

Katka Kračmarová (5. tř.) 

Patrik Štork (5. tř.) 

Adélka Procházková (5. tř.) 

Pepík Vildomec (5. tř.) 

Kája Šicová (5. tř.) 

Ti, kteří pomáhali na dílničkách těm  

nejmladším nazdobit si perníček, 

vymalovat  

stromeček nebo pustit lodičku ze 

skořápek: 

Klárka Eiblová (6. A) 

Sabča Eiblová (6. A) 

Martina Kabelková (6. A) 

Katka Hvižďová (6. A) 

Dan Knotek (6. A) 

Martin Knotek (6. A) 

Lenka Rotterová (6. B) 

Katka Sirůčková (6. B) 

Lea Plchová (6. B) 

Maruška Vybíralová (6. B) 

Hanka Syslová (6. B) 

Nikča Kratochvílová (6. B) 

Lenka Štěpanovská (7. A) 

Lenka Zelenková (7. A) 

Ti, kteří pomáhali při prodeji  

vánočního punče:  

Bára Kudrnová (7. A)  

Klára Kovářová (7. A)  

Martina Veselá (7. A)  

Dominik Štork (7. A)  

Filip Červenka (7. A)  

Adam Novák (7. A) 

Terka Konečná (6. B) 

Lea Plchová (6. B) 

Ti, kteří ochotně a s úsměvem 

prodávali  

a pomáhali na jarmarku: 

Klárka Eiblová (6. A) 

Sabča Eiblová (6. A) 

Katka Hvižďová (6. A) 

Dan Knotek (6. A) 

Martin Knotek (6. A) 

Lenka Rotterová (6. B) 

Katka Sirůčková (6. B) 

Nikča Kratochvílová (6. B) 

Kamča Rotterová (7. A) 

Dušan Badin (7. A) 

Lucka Kadlecová (7. A) 

Kája Studená (7. A) 

Terka Trejtnarová (7. A) 

Bára Krejčíková (7. A) 

Lea Syslová (7. B) 

Bára Oulehlová (7. B) 

Aneta Voborná (7. B) 

Nikča Studničková (7. B) 

Terka Klapalová (7. B) 

Simča Jonášová (7. B) 

Sabča Hájková (8. tř.) 

Katka Kuchaříková (8. tř.) 

Jirka Kvapil (8. tř.) 

Honza Haičman (8. tř.) 

Zuzka Ryšavá (8. tř.) 

Ondra štych (8. tř.) 

Gabča Řihánková (8. tř.) 

Martina Nesvačilová (9. A) 

Bára Čeperová (9. B) 

Martin Muzikář (9. B) 

Aneta Procházková (9. B) 

Verča Haráková (9. B) 

Sabča Ryšavá (9. B) 

 DĚKUJEME! Byli jste skvělí! 

Humanitární akce – Vánoční hvězda 2012 



 

Děkujeme všem žákům, rodičům, prarodičům a přátelům školy, 

kteří se zapojili k humanitární akci – Vánoční hvězda 2012 a objednali si tuto květinu. 

Celkem naše škola přispěla částkou 7 850 Kč za 122 ks objednaných vánočních hvězd. 

Ještě jednou, děkujeme, jste skvělí. 

  

Rozsvěcení vánočního stromu 

Děkujeme žákyním a žákům 7. A za pomoc při prodeji výrobků a 

ostatním žákům za skvělé vystoupení pod rozsvíceným stromem na Palackého náměstí. 

Díky, Aničko Kabelková, Báro Krejčíková, Terko Trejtnarová, Dušane Badine, Kamčo 

Rotterová, Dominiku Štorku, Barčo Kudrnová, Katko Haladová, Klárko Kovářová, Vendulko 

Fryšarová, Marti Veselá, Lucko Kadlecová 

……..byli jste super pomocníci! 

Poděkování patří i účinkujícím. 

Jmenovitě 

z 1.třídy – Karince Benýškové, Verunce Olšová a Lucince Komárkové 

z 2. třídy – Natálce Budilové, Evičce Duranové, Kubíku Kovářovi a Kubíku Novotnému 

ze 3. třídy – Lucce Peterkové, Alešku Chaloupkovi a Jiříku Šiplovi 

ze 4. třídy – Adélce Klapalové a Jiříku Schlosserovi 

z 5. třídy – Kačce Kračmarové, Káji Šicové, Adélce Procházkové, Dance Mrázové, Vojtíšku 

Třískovi, Patriku Štorkovi a Pepíku Vildomcovi 

….. jste šikulky ! 

  

Vánoční dílna – náramky Shamballa 

http://www.zsvm.cz/wp-content/uploads/2011/11/hvezda.png


Díky za trpělivost a nápaditost a za krásné výrobky si zaslouží: 

z 5. třídy Adélka Procházková 

ze 6. tř. Hanka Syslová a Anetka Smetanová 

ze 7. tř. Lucka Kadlecová, Bára Kudrnová, Bára Krejčíková, Terka Trejtnarová, Klárka 

Kovářová, Kamča Rotterová, Marťa Veselá, Lenka Zelenková, Simča Jonášová, Lea Syslová, 

Bára Oulehlová a Dominik Štork 

z 8. tř. Sabka Hájková, Terka Filková, Katka Kuchaříková a Ondra Hytych 

z 9. tř. Verunka Haráková a Martin Muzikář 

Listopadové tvořeníčko 

∙ Krabičky z papíru ∙ Zvonečky z pedigu ∙ Malované hrnky ∙ Kabelky z 

papíru ∙ Ozdobné mřížky ∙ Barevní hadi ∙ Motané gumičky ∙ Filcování ∙ Tučňáčci ∙ Zdobení 

koulí z kávy ∙ Květináčky se staticí ∙ Náušnice z korálků 

Poděkování si zaslouží všichni žáci (současní i bývalí), rodiče i prarodiče, kteří přišli v sobotu 

do školy, vybrali si tvořivou dílničku a s chutí se pustili do výroby dárečků. 

Díky, 

Kristýnko Kadlecová, Kačko Kračmarová, Adélko Procházková a Kájo Šicová z 5. třídy 

Klárko Eiblová, Stáni jelínková, Dane Knotku a Sabčo Eiblová z 6. A 

Hani Syslová, Katy Sirůčková, Leni Rotterová a Evi Šínová z 6. B 

Marti Veselá, Kamčo Rotterová, Aničko Kabelková, Barčo Kudrnová, Kájo Studená, Leni 

Zelenková, Leni Štěpanovská, Vendy Fryšarová, Domčo Štorku, Filipe Červenko a Dušane 

Badine ze 7. A 

Terko Klapalová, Simčo Jonášová, Anetko Voborná, Barčo Oulehlová, Nikčo Studničková, 

Leo Syslová a Ivčo Molentová ze 7. B 

Stando Bučku, Sabčo Hájková, Kájo Hašková a Gábko Řihánková z 8. třídy 

Barčo Šicová a Martine Muzikáři z 9. B 

…… bylo to prima dopoledne!!!! 

  

Vánoční dílna – Obrázky z písku 

http://www.zsvm.cz/wp-content/uploads/2008/09/2012-11-25_182809.jpg
http://www.zsvm.cz/wp-content/uploads/2008/09/2012-11-25_182339.jpg


Obrázky zdobené barevným pískem se velmi dařily šikovným 

děvčatům z I. stupně. 

Za pomoc děkujeme: 

Terce Bučkové, Káji Šicové, Veronice a Elišce Froncovým, Jasmínce Eckert, Peťce 

Coufalové, Moničce Matouškové, Evičce Třískové, Lucce Peterkové, Tince Sklenské, 

Simonce Antlové, Natálce Svobodové, Dance Mrázové a Sabči Živnové. 

  

Vánoční dílna – stromky zdobené látkou 

Šikulky z I. stupně si přišly vybrat, nastříhat a pomocí pletací jehly 

zastrkat pestrou látku do polystyrénových koulí. Práce jim šla pěkně od ruky a během chvilky 

vyrobily pestré stromky. Můžete se přesvědčit na jarmarku. Díky, Lucinko Komárková z 1. 

třídy Agátko Lengyelová, Adélko Stejskalová a Denisko Lengyelová ze 2. třídy Jasmínko 

Eckert, Luci Peterková, Hani Štefulíková, Sabčo Živnová, Evičko Komárková a Evičko 

Třísková ze 3. třídy Simonko Antlová a Tinko Sklenská ze 4. třídy Danko Mrázová, Terko 

Bučková, Kájo Šicová a Anetko Živnová z 5. třídy 

 ….. jste šikulky ! 

Vánoční dílna – kočky z ponožek 

Pestrobarevné ponožky se pod rukama dívek i chlapců proměnily v 

různě pruhované kočky a koťata. Přijďte se podívat, a když se vám nějaká kočka zalíbí, 

můžete si třeba jednu i dvě koupit domů. Vánoce se blíží a dárečků pro radost není nikdy dost. 

Za zdařilé výrobky zaslouží pochvalu: ze 6. A: Sabinka a Klárka Eiblovy, Stáňa Jelínková, 

Marťa Kabelková, Dan a Martin Knotkovi ze 6. B: Terka Filipová, Maruška Vybíralová a 

Nikolka Kratochvílová z 8. tř. Terka Filková i s maminkou, Sabka Hájková, Gábka 

http://www.zsvm.cz/wp-content/uploads/2012/11/P1570614.jpg


Řihánková, Zuzka Ryšavá, Katka Kuchaříková a Ondra Hytych z 9. B: Verunka Haráková, 

Sabka Ryšavá a Martin Muzikář 

 Děkujeme !!! 

Vánoční dílna – šperky z Fimo hmoty 

Krásné ozdoby vznikaly pod rukama našich tvořivých šikulek. A kdo 

to byl? Barča Šicová, Sabča Ryšavá a Martin Muzikář z 9. B Martinka Nesvačilová z 9. A 

Martinka Veselá, Kamča Rotterová a Adam Novák ze 7. A Simča Jonášová ze 7. B Terča 

Filková a Sabča Hájková z 8. třídy a třeťačka Vendulka Mrkvicová s maminkou a mladší 

sestrou 

 Všem pomocníků děkujeme za super pomoc. 

Burza sportovních potřeb 

Děkujeme pomocníkům z řad žáků 5. třídy za pomoc při burze 

sportovních potřeb. Byli jste skvělí! Poděkování patří: Natálce Svobodové, Klárce 

Smetanové, Dance Mrázové, Verči Froncové, Anetce Živnové, Robinu Žaloudkovi, Pepíku 

Vildomcovi, Honzíku Žaludovi, Leonce Fraňkové, Adélce Fraňkové, Patriku Štorkovi, Katce 

Kračmarové a Peťce Coufalové. 

 Jste šikulky! 

  

Vánoční dílna – barevné deníčky 

Děkujeme našim žákyním a žákům za účast na této vánoční dílně. Vyrobili pestré deníčky s 

různými motivy zvířat. Přijďte se podívat na jarmark! Díky, Eliško Froncová ze 3. třídy 

Anetko Živnová a Kačko Kračmarová z 5. třídy Danko Veselá a Markéto Pevná ze 7. B 

Maruško Veselá z 8. třídy, Báro Šicová, Jardo Miko a Martine Muzikáři z 9. B ! 

Amos 2012 

Pochvalu za pomoc při burze SŠ AMOS si zaslouží všichni pomocníci 

http://www.zsvm.cz/wp-content/uploads/2011/10/smajlik.png


  

8. ročník 

Eibl Nikolas 

Filková Tereza 

Haičman Jan 

Hájková Sabina 

Hašková Karolina 

Horáková Blanka 

Hytych Ondra 

Kvapil Kvapil 

Ludvík David 

Macík Oldřich 

Mařík Dominik 

Matýšková Radka 

Říhánková Gábina 

7.A 

Fryšarová Vendula 

Kabelková Anna 

Kadlecová Lucka 

Krejčíková Bára 

Rotterová Kamila 

Štork Dominik 

Trejtnarová Tereza 

Veselá Martina 

7.B 

Gumančik Jakub 

Sedláček Dan 

  

Ještě jednou moc děkujeme za pomoc.  

Vánoční dílny, které proběhly v sobotu 20. října 

∙ Pletené šály ∙ Zvonečky z pedigu ∙ Malované sklenice ∙ Kabelky z papíru ∙ Chobotničky z vlny 

∙ Malované skleničky a svícny ∙ Zdobení triček a kšiltovek ∙ Zdobení skleněných svícnů 

barvami na sklo 

Děkujeme všem rodičům, prarodičům i ostatním návštěvníkům, kteří 

si přišli nejenom prohlédnout naši školu, ale s elánem a chutí se připojili k tvořivým 

skupinkám a zapojili se do výroby různých dárečků. 

  

  

Jmenovitě děkujeme žákyním a žákům:  

3. třída: Eliška Froncová 

4. třída: Tinka Sklenská, Monča matoušková, Adélka Klapalová 

5. třída: Verča Froncová, Anetka Živnová, Peťa Coufalová 

6. A: Katka Hvižďová, Daniel a Martin Knotkovi6. B: Lenka Rotterová, Hanka Syslová, 

Terka Filipová, Katka Sirůčková, Maruška Vybíralová, Nikča Kratochvílová, Lea Plchová 



7. A: Dušan Badin, Anička Kabelková, Klárka Kovářová, Hanka Oprchalová, Kamča 

Rotterová, Kája Studená, Marek Šedrla, Dominik Štork, Martina Veselá, Lenka Zelenková, 

Bára Kudrnová 

7. B: Simča Jonášová, Nikča Rosendorfová, Terka Klapalová, Anetka Voborná, Lea Syslová, 

Iva Molentová 

8. třída: Sabča Hájková, Terka Filková, Gabča Řihánková, Katka Kuchaříková, Zuzka 

Ryšavá, Blanka Haráková, Jirka Kvapil, Honza Haičman, Ondra Hytych, David Ludvík, Petr 

Nedoma, Olda Macík 

9. A: Kája Píca, Hanka Pelikánová, Kristýna Vlčková 

9. B: Martin Muzikář, Aneta Procházková 

  

Ještě jednou všem děkujeme ! 

Den otevřených dveří 

V pátek 19. a v sobotu 20. října se na naší škole konal Den otevřených 

dveří. 

Děkujeme: 

- paní Žaludové a kuchařkám ze ŠJ za přípravu a ochutnávku pokrmů pro děti z MŠ a ostatní 

hosty – panu Tomáši Syslovi TS Stravování za přípravu pomazánek na jednohubky a 

chlebíčky 

  

- žákyním a žákům naší školy za pomoc při organizaci 

Díky, Kájo Píco, Mončo Krejčí, Hanko Pelikánová, Martine Muzikáři, Markéto Pevná, Danko 

Veselá, Barčo Šicová a Verčo Haráková za pomoc na I. stupni při provázení hostů, ukázce 

práce s interaktivní tabulí a při soutěžích a malování ve ŠD. Díky, Terko Bučková, Peťo 

Coufalová, Áďo Fraňková, Leo Fraňková, Verčo Froncová, Eriku Haičmane, Kačko 

Kračmarová, Naty Svobodová, Kájo Šicová, Paťo Štorku, Vojti Vorle, Robine Žaloudku, 

Aneto, Živnová, Honzíku Žalude, Dančo Mrázová a Klári Smetanová za výbornou obsluhu a 

práci v kuchyňce na I. stupni. 

Díky, Simčo Jonášová, Aničko Kabelková a Barčo Kudrnová za službu průvodkyň na II. 

stupni. 



Díky, Kamčo Rotterová a Leni Zelenková za prezentaci školy v jazykové učebně. 

Díky, Leo Syslová, Ivčo Molentová a Katy Kuchaříková za přípravu občerstvení v kuchyňce 

na II. stupni. 

Díky, Sabčo Hájková, Terko Filková a Gabčo Řihánková za organizaci soutěží a her na II. 

stupni. 

 Byli jste skvělí !!!! 

Vánoční dílna – Leptané skleničky 

Leptané skleničky a malované přívesky na klíče si přišly vyrobit děti z 

I. i II. stupně. Děkujeme Honzíku Jarouškovi a jeho mamince, Jasmínce Eckert, Tince 

Sklenské, Moničce Matouškové, Kačce Hvižďové, Hance Syslové, Adamu Novákovi a jeho 

mamince, Anetě Voborné, Báře Oulehlové, Ivě Molentové, Nikči Studničkové, Davidu 

Ludvíkovi, Ondřeji Hytychovi a Sabči Ryšavé. 

Byli jste šikovní! 

Vánoční dílna – Pavoučci z korálků 

Pavoučci mohou sloužit jako přívěsek, brož nebo jen ozdůbka na stůl 

či poličku. Za pomoc děkujeme Evičce Třískové, Evičce a Lucce Komárkovým, Adélce 

Klapalové, Simoně Antlové, Jasmínce Eckert a Lucce Peterkové. 

Děkujeme! 

  

  

Vánoční dílna – Malované talířky a svíčky 



Všem malířům děkuji za zdařilé výrobky, potěšila mě hojná účast, 

pochvalu si zaslouží: 

Ze 7.B Bára Oulehlová, Nikola Studničková, Nikol Rosendorfová, Terka Klapalová, Anetka 

Voborná a Ivka Molentová 

Z 8. tř. Sabka Hájková, Terka Filková, Gábka Řihánková, Katka Kuchaříková, Zuzka Ryšavá, 

Blanka Horáková, Jirka Kvapil, Honza Haičman, Ondra Hytych, David Ludvík, Petr Nedoma, 

Olda Macík 

Z 9.A Kristýna Vlčková, Martina Nesvačilová, Hanka Pelikánová, Sabina Ryšavá, Veronika 

Haráková, Kája Píca, Filip Kratochvíl, Viktor Bližňák, Filip Blahofský, Dan Krystýnek, 

Honza Halada, Petr Olša. 

DĚKUJI PANÍ ROBOTKOVÉ ZA SPONZORSKÝ DAR – ZAKOUPILA NÁM K 

TALÍŘKŮM SVÍČKY. DÍKY. 

Renata Blažková 

Vánoční dílna – Koule z kávy a koření 

Děkujeme žákyním a žákům za trpělivost při lepení zrnek kávy na 

polystyrénové koule. Díky, Sabčo Eiblová, Klári Eiblová, Marťi Kabelková, Ivčo Molentová, 

Leo Syslová, Jirko Kvapile, Honzíku Haičmane, Nikolasi Eible, Hani Syslová, Katy 

Hvižďová, Kamčo Rotterová a Tinko Sklenská, byli jste perfektní !!!! 

  

  

Den, kdy svítí Světlušky 



 

Děkujeme žákyním a žákům 9. B třídy za aktivní přístup při této charitativní akci, která byla 

zaměřena na pomoc zrakově postiženým občanům. 

Žáci si oblékli trička se světluškou, vzali kasičky a vyrazili do ulic našeho města prodávat 

originální píšťalky a náramky. 

Jmenovitě děkujeme: Jakubu Bogáňovi, Báře Čeperové, Báře Šicové, Verči Harákové, Míše 

Rogožanové, Ivetě Husárové, Jardovi Mikovi, Martinu Muzikáři, Davidu Husárikovi, Tomáši 

Syslovi, Davidu Freislebenovi, Pepíku Žaloudkovi, Marcele Voborné, Sabči Ryšavé a Anetě 

Procházkové. 

  

Slavnostní zahájení školního roku 

Poděkování patří: 

p. starostovi Vojtěchu Adamovi – za povolení konání akce na nádvoří radnice; 

Růžence Horákové – za hudební doprovod a zapůjčení ozvučné techniky; 

žákům 1. stupně za zpestření akce malým vystoupením – Simonce Nešpůrkové, Evičce 

Třískové, Lucce Peterkové, Natálce Hovorkové, Jirkovi Schlosserovi, Terce Bučkové, Peťce 

Coufalové, Adélce Fraňkové, Leonce Fraňkové, Verči Froncové, Kristýnce Kadlecové, Kačce 

Kračmarové, Natálce Svobodové, Káji Šicové, Patriku Štorkovi, Marku Muzikáři, Eriku 

Haičmanovi, Honzíku Žaludovi, Vojtíšku Třískovi; 

žákům a žákyním 9. ročníku za přivítání prvňáčků první den ve škole; 

paní Ing. Lindě Měrkové a pracovnicím kosmetické společnosti Mary Kay za krásně 

namalované obrázky na tváře prvňáčků 

 —— 

 

http://www.zsvm.cz/wp-content/uploads/2008/09/svetluska.png

